
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 42194920
DIČ: CZ42194920

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5729

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: Marius Pedersen a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

0,0015,00%

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!



1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních 

sestav i v jiných listech)



2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

5729

VÝMĚNA OBRUBNÍKŮ V UL. FR. ŠRÁMKA, UL. RAISOVA-POD DOUBRAVKOU, VČETNĚ LOKÁLNÍCH OPRAV 

POVRCHU CHODNÍKU

Marius Pedersen a.s. 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

847 775,85

Sazba daně Základ daně Výše daně
847 775,85 178 032,9321,00%

0,00

1 025 808,78847 775,851 Výměna obrubníků a úpravy povrchu chodníku

847 775,85 1 025 808,78

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VÝMĚNA OBRUBNÍKŮ V UL. FR. ŠRÁMKA, UL. RAISOVA-POD DOUBRAVKOU, VČETNĚ LOKÁLNÍCH OPRAV 

POVRCHU CHODNÍKU

4. 8. 2020

B-PROJEKTY Teplice 

CZK 1 025 808,78

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
B-PROJEKTY 

Teplice s.r.o.

Uchazeč: Marius Pedersen a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

NÆklady stavby celkem 847 775,85

HSV - Práce a dodávky HSV 847 775,85

    1 - Zemní práce 102 522,00

    5 - Komunikace pozemní 168 287,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 523 924,20

    997 - Přesun sutě 36 230,49

    998 - Přesun hmot 16 812,06

SOUPIS PRAC˝

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
B-PROJEKTY 

Teplice s.r.o.

Uchazeč: Marius Pedersen a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

NÆklady soupisu celkem 847 775,85

D HSV Práce a dodávky HSV 847 775,85

D 1 Zemní práce 102 522,00

1 K 113107181
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm
m2 81,300 125,00 10 162,50 CS ÚRS 2020 02

VV vybouraní asfaltového betonu vozovky

1 - Výměna obrubníků a úpravy povrchu chodníku

VÝMĚNA OBRUBNÍKŮ V UL. FR. ŠRÁMKA, UL. RAISOVA-POD DOUBRAVKOU, VČETNĚ LOKÁLNÍCH OPRAV POVRCHU 

CHODNÍKU

1 - Výměna obrubníků a úpravy povrchu chodníku

VÝMĚNA OBRUBNÍKŮ V UL. FR. ŠRÁMKA, UL. RAISOVA-POD DOUBRAVKOU, VČETNĚ LOKÁLNÍCH OPRAV POVRCHU 

CHODNÍKU

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 81,3 81,300

2 K 113107241
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm
m2 396,300 115,00 45 574,50 CS ÚRS 2020 02

VV vybouraní asfaltového betonu chodníku

VV 396,3 396,300

3 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 542,000 60,00 32 520,00 CS ÚRS 2020 02

4 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových
m 317,000 45,00 14 265,00 CS ÚRS 2020 02

D 5 Komunikace pozemní 168 287,10

5 K 564921411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm m2 99,060 40,00 3 962,40 CS ÚRS 2020 02

VV lokálně doplnění ložné vrstvy chodníku asf. R--mat

VV 99,06 99,060

6 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 396,300 19,00 7 529,70 CS ÚRS 2020 02

7 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm
m2 396,300 330,00 130 779,00 CS ÚRS 2020 02

VV obnova asfaltového krytu chodníku

VV 396,3 396,300

8 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
m2 81,300 320,00 26 016,00 CS ÚRS 2020 02

VV dostavba asfaltové vozovky

VV 81,3 81,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 523 924,20

9 K 915211115 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní m 60,000 50,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 02

VV obnova vodorovného značení V12c (žluté)

VV 60,0 60,000

10 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 542,000 205,00 111 110,00 CS ÚRS 2020 02

VV 530,0+2,0+2,0+8,0 542,000

11 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 535,300 190,00 101 707,00 CS ÚRS 2020 02

VV 530*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 535,300

12 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 8,080 150,00 1 212,00 CS ÚRS 2020 02

VV 8*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 8,080

13 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 4,040 405,00 1 636,20 CS ÚRS 2020 02

VV 2+2 4,000

VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

14 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 317,000 180,00 57 060,00 CS ÚRS 2020 02

15 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 320,170 100,00 32 017,00 CS ÚRS 2020 02

VV 317*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 320,170

16 K 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné 

tl. do 50 mm
m 317,000 29,00 9 193,00 CS ÚRS 2020 02

VV zaříznutí hrany asfaltu chodníku

VV 317,0 317,000

17 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné 

tl. přes 50 do 100 mm
m 542,000 40,00 21 680,00 CS ÚRS 2020 02

VV zaříznutí hrany asfaltu vozovky

VV 542,0 542,000

18 K 919732221
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 

asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry
m 859,000 140,00 120 260,00 CS ÚRS 2020 02

VV zaříznutí hrany asfaltu vozovky

VV 542,0 542,000

VV zaříznutí hrany asfaltu chodníku

VV 317,0 317,000

VV Součet 859,000

19 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 317,000 65,00 20 605,00 CS ÚRS 2020 02

VV zaříznutí hrany asfaltu chodníku

VV 317,0 317,000

20 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 542,000 82,00 44 444,00 CS ÚRS 2020 02

VV zaříznutí hrany asfaltu vozovky

VV 542,0 542,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 36 230,49

21 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t 170,595 45,60 7 779,13 CS ÚRS 2020 02

22 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 341,190 10,60 3 616,61 CS ÚRS 2020 02

VV 170,595*2 'Přepočtené koeficientem množství 341,190

23 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 123,790 125,00 15 473,75 CS ÚRS 2020 02

24 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 46,805 200,00 9 361,00 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot 16 812,06

25 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 176,969 95,00 16 812,06 CS ÚRS 2020 02

Strana 4 z 4




